nagvobb fényt ad csaladjdnak, ha kirdlyatol a
kor divatjanak megfelelobb cimert kér, vagyis ha
Osi jelvényeit egy csillogé pancélzatu vitéz mar-
kaba téteti. Kérésére 1504. febr. 29-én I1I. Ulaszlo
kiralytol
cimert meg is kapta. A teljesen épen megmaradt

érdemei  jutalmdul az igy abrdzolt

cimereslevél szovege a kovetkezo :

S0

prout videlicet illos virtutum facinorumque pre-
clarorum varietate ceteros antecellere cognoscunt.
Sane fidelis charissime, dum in te mentis nostre
figimus aciem, consideramusque tuam fidem et
fidelia servitia, que imprimis sacre huius regni
nostri Hungarie corone et deinde maiestati
nostre pro locorum et temporum diversitate cum
omni fidelitatis perseverantia exhibuisti, dignum

W.adislaus D i gratia rex Hungarie et Bohe-
mie etc. tibi fid:li nostro dilecto egregio Ste
phano de Muryas salutem gratiamque nostram
regiam et favorem. Regalis sublimitas, que regnis
et gentibus est prefecta, ea potissimum re subdi-
torum sibi animos conciliat et ad oppetenda
quecumque pericula pronosreddit atque inflammat
SLvirtutes et merita corundem provida circum-
spectioms lance moderatur, et cuique prout expe-
dit de liberali sua largitur munificentia, quo fit,

etiam t

ut orpentes et desides ad virtutum
wum atque fid:lia regum attendant obsequia :
hixe tiam reges alios aliis preferre consueverunt

et servitiorum tuorum ratio--

duximus fidelitatis,
nem habere et regie nostre liberalitatis gratitu-
dine te extollere. Tibi igitur Stephane de Maryas,
tuisque heredibus et posteritatibus universis in
signum vere et perfecte nobilitatis hec arma seu

nobilitatis insignia : videlicet scutum seu clipeum
erectumrubricoloris, in ima parte sui rupem quan-
dam naturali suo colore depictam habentem, in
cuius vertice vir quidam armis et galea indutus, ab
umbilico supra conspicuus, in dextra manu in
altum erecta clavam ferream supra caput gestare,
in sinista vero geminam crucem ad latus tenere
conspicitur, prout hec in capite seu principio
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presentium literarum nostrarum suis appropria-
tis coloribus pictoris arte subtiliter figurata sunt
et distinctius expressata : animo deliberato et ex
certa nostra scientia, deque liberalitate regia dedi-
mus, donavimus et contulimus, immo donamus et
elargimur, ut tu tuique masculini sexus legitimi
hieredes universi, cunctaque tua posteritas predicta
arma scu nobilitatis insignia more aliorum armis
utentinm a modo in posterum ubique in preliis,
hastiludiis, duellis, torneamentis, anulis, velis,
vexillis, cortinis, auleis, papilionibus, tentoriis et
aliis quibuscumque rerum et expeditionum gene-
ribus et exercitiis nobilitaribus ¢t militaribus, sub
mere et sincere mnobilitatis titulo, quali vos ab
universis et singulis culuscumque  preeminentie,
status, gradus et dignitatis existant, insignitos
dici, ac veros nobiles rominari et tueri volumus,
ac ctiam reputari, ferre et gestare, omnibusque
et singulis gratiis, honoribus, privilegiis, indultis,
prerogativis et libertatibus, quibus ceteri pro-
ceres, nobiles, militesque et clientes regni nostri
armis utentes quolibet consuetudine vel de
iure usi sunt vel gavisi, frui et gaudere possitis
atque valeatis, de huiusmodique singulari et
speciali gratia nostra merito exultetis, et tanto
ampliori studio ad honorem regie maicstatis
vestra de cetero solidetur intentio, quanto vos
largiori favore preventos conspicitis et munere
gratiarum. In cuius rei memoriam firmitatcmque
perpetuam presentes literas nostras, secreto sigillo
nostro, quo ut rex Hungarie utimur, impendenti
communitas duximus concedendas. Datum Bude
feria quinta proxima post festum beati Mathie
apostoli anno domini millesimo quingentesimo
quarto, regnorum nostrorum Hungarie ete. quarto-
decimo, Bohemie vero tricesimo tertio.»?